
PORTARIA N.° 22.2001 

“ALTERA LOTAÇÕES DE PESSOAL”  

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e diante das 
necessidades administrativas, resolve: 

Transfere a Servidora Marlize Denize Zounar Knebel, Agente Administrativo, lotado na 
Sec. MUnn. De Adm. e Planejamento – Setor Pessoal, para a Sec. Mun. De Educação, 
Cultura, Deporto e Turismo, para desempenhar as atividades administrativas junto a 
Escola de Ensino Fundamental Dom Pedro I. 

Transfere o Servidor Alfredo Horing, Agente Administrativo, lotado na Sec. Mun. Da 
Fazenda – Setor Tributação, para a Sec. Mun. Adm. e Planejamento – Setor Pessoal. 

Transfere a Servidora Luciana Andréia Montagner Rehfeld, Agente Administrativo, 
lotado na Sec. Mun. De Adm. e Planejamento – Setor Patrimônio/Almoxarifado, para a 
Sec. Mun. De Agricultura e Desenvolvimento Econômico/EMATER. 

O servidor Armindo Riske, lotado na Sec. Mun. De Administração e Planejamento, fica 
designado como responsável pelo recebimento, conferência, guarda, distribuição, 
liquidação de empenhos, do Setor de Materiais e do Setor de Patrimônio desta mesma 
Secretária. 

Ficam revogadas as Portarias n° 09/2001 e 12/2001. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO 
GRANDE DO SUL, em 07 de março de 2001. 

HARDI MILTON EICKHOFF  

Prefeito Municipal  

Registre-se e Publique-se: 

CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA 

Sec. Mun. Adm. e Planejamento 


